
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 02.2Э/3. № 2£>- осл-,
г. Орел

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Орловской области от 4 июня 2013 года № 1350-03 «О 

регулировании отдельных правоотношений в сфере государственной 

гражданской службы Орловской области», Закона Орловской области от 10 

апреля 2009 года № 893-03 «О противодействии коррупции в Орловской 

области», а также в связи с изменением кадрового состава Контрольно

счетной палаты Орловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии Контрольно-счетной палаты 

Орловской области по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Орловской области и 

урегулированию интересов согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 13 мая 2016 года № 9-осн.



Приложение 1 к приказу 
от 2.9  . О %. 2017 г.

СОСТАВ

комиссии Контрольно-счетной палаты Орловской области по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Орловской области и урегулированию интересов

Верижников Михаил Павлович

Кутузова Надежда Николаевна

Рыбкина Елена Александровна

Геращенко Денис Владимирович

Рогачев Игорь Александрович

заместитель председателя

Контрольно-счетной палаты

Орловской области, председатель 

комиссии

аудитор Контрольно-счетной палаты 

Орловской области, заместитель 

председателя комиссии

ведущий специалист Контрольно

счетной палаты Орловской области, 

секретарь комиссии

начальник юридического отдела 

Контрольно-счетной палаты

Орловской области, член комиссии

начальник экспертно-аналитического 

отдела Контрольно-счетной палаты 

Орловской области, член комиссии



Шадура Наталия Александровна инспектор Контрольно-счетной

палаты Орловской области, член 

комиссии

Представитель органа по управлению 

государственной гражданской

службы (по согласованию)

Представитель научных организаций 

и образовательных учреждений 

среднего, высшего и

дополнительного профессионального 

образования, деятельность которого 

связана с государственной службой 

(по согласованию)

член комиссии

член комиссии


